
REHALYT
Doplňkové krmivo pro závodní kon ě během
stresových situací, v t ěžkém tréninku a b ěhem
dlouhých p řevozů.

REHALYT

Posílení, které p řipraví lépe vašeho kon ě

pro závody!

BALENÍ: 
10x50g  

REHALYT:
Minerální látky s vitamíny a glukózou pro závodní koně. 

REHALYT:
• pokrývá pot řeby kon ě během vysoké zát ěže
• prevence dehydratace
• dopln ěk energie, která zvýší výdrž
• prevence stresu
• urychlí zotavení po t ěžké zátěži
• vysoká hladina antioxidant ů (B6, C, E) důležitá pro svalovou činnost
• obsahuje kvalitní suroviny
• testováno u závodních a výstavních koní

APLIKACE A DÁVKOVÁNÍ:
Jeden sáček denně 2 dny před zátěží a jeden den po zátěži. Zajistěte dostatečný přísun vody. 

SLOŽENÍ:
Sůl, chlorid draselný, glukóza a premix vitamínů.

ANALÝZA:
Sodík 5,8g, chloridy 13g, draslík 7g, vitamín A  50 000mj, vitamín D3  5 000mj,                            
vitamín E  2 000mj, vitamín B1  1 000mg, vitamín B6  200mg, vitamín C  5 000mg, 
kyselina   listová  200mg, biotin  2mg, glukóza a vanilin  50g

SKLADOVÁNÍ:   Skladujte na suchém a chladném místě. 

dopl ňkové krmivo pro závodní kon ě

REHALYT 

Dovozce: Kheiron s.r.o., Maroldova 1340, Úvaly  250  82, 
tel.: 281 981 177,  777 551 855, www.kheiron.cz, in fo@kheiron.cz  zdraví a výživa zvířat

Kheiron
zdraví a výživa zvířat

Kheiron


